
1 
 

 
  
 
 

 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 č. 2/2019 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ") 

 
1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE STAVBY  

1.1 
Objednatel:Objednatel:Objednatel:Objednatel:            Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 79Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 79Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 79Mateřská škola Jeseník, Jiráskova 799, příspěvková organizace9, příspěvková organizace9, příspěvková organizace9, příspěvková organizace    
Sídlo:Sídlo:Sídlo:Sídlo:            Jiráskova 799/7, 790 01 JeseníkJiráskova 799/7, 790 01 JeseníkJiráskova 799/7, 790 01 JeseníkJiráskova 799/7, 790 01 Jeseník    
IČO:IČO:IČO:IČO:            75029430750294307502943075029430    
DIČ:DIČ:DIČ:DIČ:            není plátcenení plátcenení plátcenení plátce    
Zastoupen: Zastoupen: Zastoupen: Zastoupen:             Bc. Stanislava Romanová, ředitelka Bc. Stanislava Romanová, ředitelka Bc. Stanislava Romanová, ředitelka Bc. Stanislava Romanová, ředitelka         
Bankovní spojení:Bankovní spojení:Bankovní spojení:Bankovní spojení:            ČSOBČSOBČSOBČSOB    
Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu: Číslo účtu:             180914650/0300180914650/0300180914650/0300180914650/0300    
Tel.:Tel.:Tel.:Tel.:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
ID datové schránky:ID datové schránky:ID datové schránky:ID datové schránky:        uk5ksb3  
Zástupce pro věci technické: Zástupce pro věci technické: Zástupce pro věci technické: Zástupce pro věci technické:     Bc. Stanislava Romanová, ředitelkaBc. Stanislava Romanová, ředitelkaBc. Stanislava Romanová, ředitelkaBc. Stanislava Romanová, ředitelka    
            tel.: tel.: tel.: tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e, e, e, e----mail: mail: mail: mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx        
(dále jen: „objednatel“)(dále jen: „objednatel“)(dále jen: „objednatel“)(dále jen: „objednatel“)    
    
aaaa    
    
Zhotovitel:Zhotovitel:Zhotovitel:Zhotovitel:            UNISTAV spol. s r.o. UNISTAV spol. s r.o. UNISTAV spol. s r.o. UNISTAV spol. s r.o.     
Sídlo:Sídlo:Sídlo:Sídlo:                28. Října 889/5, 728. Října 889/5, 728. Října 889/5, 728. Října 889/5, 79001 Jeseník9001 Jeseník9001 Jeseník9001 Jeseník    
IČO:IČO:IČO:IČO:            15504247155042471550424715504247    
DIČ:DIČ:DIČ:DIČ:            CZCZCZCZ15504247155042471550424715504247    
Zastoupen:Zastoupen:Zastoupen:Zastoupen:            Ing. Pavlem PerutkouIng. Pavlem PerutkouIng. Pavlem PerutkouIng. Pavlem Perutkou    
Číslo účtu:Číslo účtu:Číslo účtu:Číslo účtu:            86868686----7696790267/1007696790267/1007696790267/1007696790267/100                
Tel/mail:     Tel/mail:     Tel/mail:     Tel/mail:                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
Zástupce pro věci technické: Zástupce pro věci technické: Zástupce pro věci technické: Zástupce pro věci technické:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
            tel.: tel.: tel.: tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e, e, e, e----mail: mail: mail: mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
(dále j(dále j(dále j(dále jen: „zhotovitel“)en: „zhotovitel“)en: „zhotovitel“)en: „zhotovitel“)    
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 
Předmětem dodatku je změna objemu prací. 
2.2. 
Text Článku 5. CENA DÍLA v bodě 1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 
 
„„„„Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotoviteleCena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotoviteleCena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotoviteleCena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele    a smluvního a smluvního a smluvního a smluvního 
položkového rozpočtu, kterýpoložkového rozpočtu, kterýpoložkového rozpočtu, kterýpoložkového rozpočtu, který    tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvytvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvytvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvytvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvy, a činí:, a činí:, a činí:, a činí:    
 
Celková cena bez DPHCelková cena bez DPHCelková cena bez DPHCelková cena bez DPH    663663663663    257,31257,31257,31257,31    KčKčKčKč    
DPH 21%DPH 21%DPH 21%DPH 21%        139139139139    284284284284,04,04,04,04    KčKčKčKč 
Celková cena s DPHCelková cena s DPHCelková cena s DPHCelková cena s DPH    802 541802 541802 541802 541,35,35,35,35    KčKčKčKč 

(slovy: (slovy: (slovy: (slovy: osmsetdvatisícpětsetčtyřicetjednaosmsetdvatisícpětsetčtyřicetjednaosmsetdvatisícpětsetčtyřicetjednaosmsetdvatisícpětsetčtyřicetjedna    korun českých skorun českých skorun českých skorun českých s    DPH).DPH).DPH).DPH).““““    



2 
 

    

 
 
 
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
3.1 
Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě o dílo zůstávají nadále v platnosti. 
3.2 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

3.3 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo 
osobami jimi zmocněnými.  

3.4 
Přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
 
V Jeseníku dne 25.10.2019    V Jeseníku dne 25.10.2019 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
...........................................    .............................................. 

Za objednatele:                                           Za zhotovitele:       
Bc. Stanislava Romanová, ředitelka   Ing. Pavel Perutka, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 75029430
Mateřská školka Jeseník DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2019/07b
Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

663 257,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
139 284,0421,00% 663 257,31

0,00 0,0015,00%

CZK 802 541,35

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019/07b

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

 
 

Cena s DPH [CZK]

840 593,15694 705,08

663 257,31 802 541,35

-38 051,80-31 447,77

-424 463,15-350 795,99

386 411,35319 348,22

Kód

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

28. 8. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

01a
Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - 
přípočet

01 Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02
Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - 
změnový list č.1

01b
Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - 
odpo čet

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 75029430
Mateřská školka Jeseník DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 694 705,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 694 705,08 21,00% 145 888,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 840 593,15

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

01 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 7 99

 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 694 705,08

HSV - HSV 147 195,74

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 647,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 098,83

    997 - Přesun sutě 18 858,24

    998 - Přesun hmot 4 591,59

PSV - Práce a dodávky PSV 466 309,34

    775 - Podlahy skládané 288 956,93

    776 - Podlahy povlakové 162 666,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 686,25

OST - Ostatní 81 200,00

    100 - Společné práce 81 200,00

01 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 7 99

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 694 705,08

D HSV HSV 147 195,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 647,08

1 K 611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů

m2 80,250 83,20 6 676,80 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV kancelář
VV 4,0*3,2 12,800
VV Součet 80,250

2 K 611321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 80,250 194,00 15 568,50 CS ÚRS 2019 01

3 K 611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 160,500 61,30 9 838,65 CS ÚRS 2019 01

VV 80,25*2 'Přepočtené koeficientem množství 160,500

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 80,250 151,00 12 117,75 CS ÚRS 2019 01

5 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 70,312 53,00 3 726,54 CS ÚRS 2019 01

VV suterén
VV 10 10,000
VV 1.np 30%
VV učebna 1
VV 2*(8,0+7,0)*3,0*0,3 27,000
VV učebna 2
VV 2*(3,9+5,5)*3,0*0,3 16,920
VV kancelář
VV 2*(4,0+3,2)*2,2*0,3 9,504
VV 2.np 5%
VV učebna 1
VV 2*(4,2+4,0)*2,8*0,05 2,296
VV učebna 2
VV 2*(4,2+4,0)*2,8*0,05 2,296
VV učebna 3
VV 2*(5,5+2,7)*2,8*0,05 2,296
VV Součet 70,312

6 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 70,312 119,00 8 367,13 CS ÚRS 2019 01

7 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 150,180 37,30 5 601,71 CS ÚRS 2019 01

VV suterén
VV 10 10,000
VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV kancelář
VV 4,0*3,2 12,800
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV chodba
VV 8,2*(1,2+1,6)/2 11,480
VV Součet 150,180

8 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 85,000 150,00 12 750,00 CS ÚRS 2019 01

VV zapravení do stávajících štuků
VV 85 85,000
VV Součet 85,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 098,83

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 80,250 45,80 3 675,45 CS ÚRS 2019 01

10 K 952901131
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
konstrukcí nebo prvků omytím

m2 150,180 85,90 12 900,46 CS ÚRS 2019 01

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

01 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 7 99

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 127,380 151,00 19 234,38 CS ÚRS 2019 01
VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV chodba
VV 8,2*(1,2+1,6)/2 11,480
VV Součet 127,380

12 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 80,250 98,30 7 888,58 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV kancelář
VV 4,0*3,2 12,800
VV Součet 80,250

13 K 978035117
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky 
do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

m2 70,312 76,80 5 399,96 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 18 858,24

14 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 6,548 1 400,00 9 167,20 CS ÚRS 2019 01

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,548 237,00 1 551,88 CS ÚRS 2019 01

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 65,480 10,30 674,44 CS ÚRS 2019 01

VV 6,548*10 'Přepočtené koeficientem množství 65,480

17 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 6,548 1 140,00 7 464,72 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 4 591,59

18 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 3,733 1 230,00 4 591,59 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 466 309,34

D 775 Podlahy skládané 288 956,93
19 K 775511820 Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených m2 127,380 67,20 8 559,94 CS ÚRS 2019 01

20 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 127,380 12,10 1 541,30 CS ÚRS 2019 01

21 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

m2 127,380 37,00 4 713,06 CS ÚRS 2019 01

22 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 127,380 527,00 67 129,26 CS ÚRS 2019 01

23 K 775511412

Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, 
průpletový vzor s tmelením a broušením, bez 
povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm 
šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm 
dub, třída II

m2 127,380 1 490,00 189 796,20 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV chodba
VV 8,2*(1,2+1,6)/2 11,480
VV Součet 127,380

24 K 775591311
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 
operace základní lak

m2 127,380 89,30 11 375,03 CS ÚRS 2019 01

25 K 998775102

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 3,801 1 020,00 3 877,02 CS ÚRS 2019 01

26 K 998775181

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 3,801 517,00 1 965,12 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 162 666,16
27 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 127,380 12,40 1 579,51 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 127,380 120,00 15 285,60 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV chodba
VV 8,2*(1,2+1,6)/2 11,480
VV Součet 127,380

29 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 33,480 12,10 405,11 CS ÚRS 2019 01

30 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 
dřevo (špachtlováním)

m2 33,480 143,00 4 787,64 CS ÚRS 2019 01

31 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 33,480 133,00 4 452,84 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 4,0*5,5 22,000
VV 2.np
VV chodba
VV 8,2*(1,2+1,6)/2 11,480
VV Součet 33,480

32 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 36,828 308,00 11 343,02 CS ÚRS 2019 01
VV 33,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,828

33 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 33,480 92,40 3 093,55 CS ÚRS 2019 01

34 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 36,828 21,00 773,39 CS ÚRS 2019 01
VV 33,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,828

35 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 93,900 12,10 1 136,19 CS ÚRS 2019 01

36 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 
dřevo (špachtlováním)

m2 93,900 143,00 13 427,70 CS ÚRS 2019 01

37 K 776211111
Montáž textilních podlahovin lepením pásů 
standardních

m2 93,900 150,00 14 085,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0 24,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV Součet 93,900

38 M 69751050
koberec v rolích š 4m, všívaná smyčka, vlákno PA, 
hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1

m2 112,680 601,00 67 720,68 CS ÚRS 2019 01

VV 93,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 112,680

39 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 93,900 126,00 11 831,40 CS ÚRS 2019 01

40 M 69751204 lišta kobercová 55x9mm m 103,290 38,30 3 956,01 CS ÚRS 2019 01
VV 93,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 103,290

41 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 15,000 124,00 1 860,00 CS ÚRS 2019 01

42 M 55343119
profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, 
třešeň

m 18,000 364,00 6 552,00 CS ÚRS 2019 01

VV 15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

43 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,466 454,00 211,56 CS ÚRS 2019 01

44 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,466 354,00 164,96 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 686,25
45 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 70,312 29,00 2 039,05 CS ÚRS 2019 01

46 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 150,562 22,00 3 312,36 CS ÚRS 2019 01

VV strop
VV 80,25 80,250
VV stěny
VV 70,312 70,312
VV Součet 150,562

47 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 150,562 62,00 9 334,84 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 81 200,00

D 100 Společné práce 81 200,00
48 K 101 Vystěhování a úklid prvních škod hod 60,000 220,00 13 200,00

49 K 102 Oprava vnitřního vybavení soub 1,000 40 000,00 40 000,00

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 103 Oprava elektroinstalace soub 1,000 24 000,00 24 000,00

51 K 104 Statické posouzení nosné konstrukce soub 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 75029430
Mateřská školka Jeseník DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -350 795,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -350 795,99 21,00% -73 667,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -424 463,15

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - změnový list č.1

01b - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - odpo čet

 

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -350 795,99

HSV - HSV -42 965,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -37 151,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 733,48

    997 - Přesun sutě -604,80

    998 - Přesun hmot -3 475,98

PSV - Práce a dodávky PSV -226 630,27

    775 - Podlahy skládané -216 548,79

    776 - Podlahy povlakové -10 081,48

OST - Ostatní -81 200,00

    100 - Společné práce -81 200,00

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - změnový list č.1

01b - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - odpo čet

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -350 795,99

D HSV HSV -42 965,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -37 151,46

1 K 611131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů

m2 -67,450 83,20 -5 611,84 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV -(8,0*3,0+4,0*5,5) -46,000
VV učebna 2
VV -3,9*5,5 -21,450
VV Součet -67,450

2 K 611321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 -67,450 194,00 -13 085,30 CS ÚRS 2019 01

3 K 611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 -134,900 61,30 -8 269,37 CS ÚRS 2019 01

VV -67,45*2 'Přepočtené koeficientem množství -134,900

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 -67,450 151,00 -10 184,95 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 733,48
5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -11,480 151,00 -1 733,48 CS ÚRS 2019 01

VV 2.np
VV chodba
VV -8,2*(1,2+1,6)/2 -11,480
VV Součet -11,480

D 997 Přesun sutě -604,80

6 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -0,210 1 400,00 -294,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -0,210 237,00 -49,77 CS ÚRS 2019 01

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,100 10,30 -21,63 CS ÚRS 2019 01

VV -0,21*10 'Přepočtené koeficientem množství -2,100

9 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -0,210 1 140,00 -239,40 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot -3 475,98

10 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -2,826 1 230,00 -3 475,98 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV -226 630,27

D 775 Podlahy skládané -216 548,79
11 K 775511820 Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených m2 -11,480 67,20 -771,46 CS ÚRS 2019 01

VV 2.np
VV chodba
VV -8,2*(1,2+1,6)/2 -11,480
VV Součet -11,480

12 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -11,480 12,10 -138,91 CS ÚRS 2019 01

13 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

m2 -127,380 37,00 -4 713,06 CS ÚRS 2019 01

14 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 -11,480 527,00 -6 049,96 CS ÚRS 2019 01

15 K 775511412

Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, 
průpletový vzor s tmelením a broušením, bez 
povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 22 mm 
šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm 
dub, třída II

m2 -127,380 1 490,00 -189 796,20 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV -(8,0*3,0+4,0*5,5) -46,000
VV učebna 2
VV -3,9*5,5 -21,450
VV 2.np

01b - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - odpo čet

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - změnový list č.1

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV učebna 1
VV -4,2*4,0 -16,800
VV učebna 2
VV -4,2*4,0 -16,800
VV učebna 3
VV -5,5*2,7 -14,850
VV chodba
VV -8,2*(1,2+1,6)/2 -11,480
VV Součet -127,380

16 K 775591311
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé 
operace základní lak

m2 -127,380 89,30 -11 375,03 CS ÚRS 2019 01

17 K 998775102

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -2,410 1 020,00 -2 458,20 CS ÚRS 2019 01

18 K 998775181

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t -2,410 517,00 -1 245,97 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové -10 081,48
19 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m -11,480 12,40 -142,35 CS ÚRS 2019 01

20 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 -11,480 120,00 -1 377,60 CS ÚRS 2019 01

VV 2.np
VV chodba
VV -8,2*(1,2+1,6)/2 -11,480
VV Součet -11,480

21 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -11,480 12,10 -138,91 CS ÚRS 2019 01

22 K 776121411
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na 
dřevo (špachtlováním)

m2 -11,480 143,00 -1 641,64 CS ÚRS 2019 01

23 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 -11,480 133,00 -1 526,84 CS ÚRS 2019 01

VV 2.np
VV chodba
VV -8,2*(1,2+1,6)/2 -11,480
VV Součet -11,480

24 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 -12,628 308,00 -3 889,42 CS ÚRS 2019 01
VV -11,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -12,628

25 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m -11,480 92,40 -1 060,75 CS ÚRS 2019 01

26 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m -12,628 21,00 -265,19 CS ÚRS 2019 01
VV -11,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -12,628

27 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,048 454,00 -21,79 CS ÚRS 2019 01

28 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,048 354,00 -16,99 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní -81 200,00

D 100 Společné práce -81 200,00
29 K 101 Vystěhování a úklid prvních škod hod -60,000 220,00 -13 200,00

30 K 102 Oprava vnitřního vybavení soub -1,000 40 000,00 -40 000,00

31 K 103 Oprava elektroinstalace soub -1,000 24 000,00 -24 000,00

32 K 104 Statické posouzení nosné konstrukce soub -1,000 4 000,00 -4 000,00

Strana 12 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IČ: 75029430
Mateřská školka Jeseník DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 319 348,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 319 348,22 21,00% 67 063,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 386 411,35

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - změnový list č.1

01a - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - přípočet

 

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 319 348,22

HSV - HSV 38 663,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 139,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 674,41

    997 - Přesun sutě 1 828,81

    998 - Přesun hmot 1 020,90

PSV - Práce a dodávky PSV 236 835,04

    763 - Konstrukce suché výstavby 95 046,92

    775 - Podlahy skládané 112 246,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 29 541,68

OST - Ostatní 43 850,00

    100 - Společné práce 43 850,00

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - změnový list č.1

01a - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - přípočet

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Mateřská školka Jeseník Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 319 348,22

D HSV HSV 38 663,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 139,06

1 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 92,480 53,00 4 901,44 CS ÚRS 2019 01

VV původní výměra
VV -70,312 -70,312
VV 1.np 100%
VV učebna 1
VV 2*(8,0+7,0)*3,0 90,000
VV učebna 2
VV 2*(3,9+5,5)*3,0 56,400
VV kancelář
VV 2*(4,0+3,2)*2,2*0,3 9,504
VV 2.np 5%
VV učebna 1
VV 2*(4,2+4,0)*2,8*0,05 2,296
VV učebna 2
VV 2*(4,2+4,0)*2,8*0,05 2,296
VV učebna 3
VV 2*(5,5+2,7)*2,8*0,05 2,296
VV Součet 92,480

2 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 92,480 119,00 11 005,12 CS ÚRS 2019 01

3 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a 
zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. 
jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 7,500 743,00 5 572,50 CS ÚRS 2019 01

4 K 612821031
Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací 
vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

m2 7,500 292,00 2 190,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 612821061
Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za 
každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více 
vrstvách -1011 a -1012

m2 15,000 298,00 4 470,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 674,41

6 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 7,380 77,50 571,95 CS ÚRS 2019 01

VV jednostranná předstěna
VV (2*1,5+1,1)*1,8 7,380
VV Součet 7,380

7 K 978035117
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky 
do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

m2 92,480 76,80 7 102,46 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 1 828,81

8 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,635 1 400,00 889,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,635 237,00 150,50 CS ÚRS 2019 01

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,350 10,30 65,41 CS ÚRS 2019 01

VV 0,635*10 'Přepočtené koeficientem množství 6,350

11 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,635 1 140,00 723,90 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 1 020,90

12 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,830 1 230,00 1 020,90 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 236 835,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 95 046,92

13 K 763121427

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 
12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 
50

m2 7,380 630,00 4 649,40 CS ÚRS 2019 01

VV jednostranná předstěna

01a - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - přípočet

Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799

02 - Oprava škodní události MŠ Jeseník, Jiráskova 799 - změnový list č.1

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2*1,5+1,1)*1,8 7,380
VV Součet 7,380

14 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 7,380 24,30 179,33 CS ÚRS 2019 01

15 K 763121715

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek úprava styku stěny a 
podhledu separační páskou se silikonem

m 7,380 37,70 278,23 CS ÚRS 2019 01

16 K 763121751
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

m2 7,380 44,30 326,93 CS ÚRS 2019 01

17 K 763121761
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 
tmelení kvality Q3

m2 7,380 36,50 269,37 CS ÚRS 2019 01

18 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez TI

m2 67,450 856,70 57 784,42 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV Součet 67,450

19 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 67,450 27,80 1 875,11 CS ÚRS 2019 01

20 K 763131762x
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za ztížené kotvení podhledu

m2 67,450 369,20 24 902,54

21 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 

m2 67,450 47,50 3 203,88 CS ÚRS 2019 01

22 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,061 1 020,00 1 082,22 CS ÚRS 2019 01

23 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 1,061 467,00 495,49 CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 112 246,44
24 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 115,900 12,10 1 402,39 CS ÚRS 2019 01

VV 1.np
VV učebna 1
VV 8,0*3,0+4,0*5,5 46,000
VV učebna 2
VV 3,9*5,5 21,450
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV Součet 115,900

25 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 115,900 85,41 9 899,02 CS ÚRS 2019 01

26 K 776141124x
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 
mm

m2 115,900 847,60 98 236,84

27 K 998775102

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,762 1 020,00 1 797,24 CS ÚRS 2019 01

28 K 998775181

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,762 517,00 910,95 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 29 541,68

29 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 179,322 13,80 2 474,64 CS ÚRS 2019 01

VV 2.np 95%
VV učebna 1
VV 2*(4,2+4,0)*2,8*0,95 43,624
VV učebna 2
VV 2*(4,2+4,0)*2,8*0,95 43,624
VV učebna 3
VV 2*(5,5+2,7)*2,8*0,95 43,624
VV 2.np
VV učebna 1
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 2
VV 4,2*4,0 16,800
VV učebna 3
VV 5,5*2,7 14,850
VV Součet 179,322

30 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 92,480 29,00 2 681,92 CS ÚRS 2019 01

31 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 217,932 22,00 4 794,50 CS ÚRS 2019 01

VV původní výměra

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -150,562 -150,562
VV SDK
VV 67,45+7,38 74,830
VV omítky
VV 1.np 100%
VV učebna 1
VV 2*(8,0+7,0)*3,0 90,000
VV učebna 2
VV 2*(3,9+5,5)*3,0 56,400
VV kancelář
VV 2*(4,0+3,2)*2,2*0,3 9,504
VV 2.np 100%
VV učebna 1
VV 2*(4,2+4,0)*2,8 45,920
VV učebna 2
VV 2*(4,2+4,0)*2,8 45,920
VV učebna 3
VV 2*(5,5+2,7)*2,8 45,920
VV Součet 217,932

32 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 217,932 62,00 13 511,78 CS ÚRS 2019 01

33 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu středně sytém

m2 293,664 20,70 6 078,84 CS ÚRS 2019 01

VV omítky
VV 1.np 100%
VV učebna 1
VV 2*(8,0+7,0)*3,0 90,000
VV učebna 2
VV 2*(3,9+5,5)*3,0 56,400
VV kancelář
VV 2*(4,0+3,2)*2,2*0,3 9,504
VV 2.np 100%
VV učebna 1
VV 2*(4,2+4,0)*2,8 45,920
VV učebna 2
VV 2*(4,2+4,0)*2,8 45,920
VV učebna 3
VV 2*(5,5+2,7)*2,8 45,920
VV Součet 293,664

D OST Ostatní 43 850,00

D 100 Společné práce 43 850,00
34 K 102 Oprava vnitřního vybavení - skutečné provedení soub 1,000 10 000,00 10 000,00

35 K 103 Oprava elektroinstalace - skutečnost soub 1,000 33 850,00 33 850,00

Strana 17 z 21



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH


